
UCHWAŁA  NR  384/2021 
ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2021r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Świebodzińskiego dla 
dyrektorów, nauczycieli szkół i placówek oświatowych w roku 2021r. 
 

 Na podstawie art. 32  ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r.poz. 920 ze zm.),  art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1762) oraz § 3 ust. 2 i § 11 ust.3 uchwały                 
Nr XIX/134/08 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 1 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród 
uchwala się, co następuje: 

 
 
           §1.  Ustala się  wysokość nagrody Starosty Świebodzińskiego dla dyrektorów, 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych w roku 2021 w kwocie 3.000 zł. 

 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

STAROSTA 
 Zbigniew Szumski 


